Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«20» 11 2024г. № 909-П

г. Иркутск

О проведении конкурса
поддержки студенческих
инициатив

На основании Положения о Конкурсе поддержки студенческих
инициатив федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Иркутский национальный
исследовательский технический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 28.10.2024г. по 20.10.2025г. конкурс поддержки
студенческих инициатив (далее - конкурс).

2. Зам. начальника управления по молодежной политике
Веретенникову К.В., назначить ответственной за проведение конкурса.

3. Утвердить оргкомитет конкурса в составе:
Председатель оргкомитета:
проректор по молодежной политике Лобанова Д.Н.
Члены оргкомитета:
специалист по профилактической работе Подлинов Е.А.;
специалист по воспитательной работе Власова Е.Д.;

зам. начальника управления по молодежной политике Веретенникова
К.В.;

председатель ПГТОС ИРНИТУ Кошкин А.А.

4. Оргкомитету конкурса принять документы участников конкурса,
организовать и провести основные мероприятия конкурса.

5. Утвердить конкурсную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
проректор по молодежной политике Лобанова Д.Н.
Члены комиссии:
начальник управления кампусом Гринюк Р.А.;
председатель ППОС ИРНИТУ Кошкин А.А. (по согласованию);
зам. председателя ГТПОС ИРНИТУ Демина А.Д. (по согласованию);
специалист по профилактической работе Подлинов Е.А.;
специалист по воспитательной работе Власова Е.Д.;
представитель контрольно-ревизионной деятельности и

профилактики правонарушений (по согласованию).

6. Конкурсной комиссии:
осуществить экспертную оценку проектов, поданных на конкурс,

согласно критериям;
принять решение о предоставлении финансирования, в том числе

размер финансирования, сформировать список победителей.

7. Установить сроки проведения конкурса:
7.1. Прием документов заочного этапа с 28.10.2024г. по 05.11.2024г.
7.2. Экспертная оценка заочного этапа с 06.11.2024г. по 07.11.2024г.
7.3. Публикации итогов заочного этапа 08.11.2024г.
7.4. Крайняя дата отправки участниками документов, необходимых

для участия в очном этапе 08.11.2024г.
7.5. Очная защита проектов 09.11.2024г.
7.6. Оценка экспертами очного этапа 09.11.2024г.
7.7. Объявление результатов итога конкурса 10.11.2024г.
7.8. Подписание соглашения победителей конкурса и университета с

14.11.2024г. по 29.11.2024г.
7.9. Реализация проекта с 01.01.2025г. по 20.10.2025г.
7.10. Отчет по реализации проекта осуществить в течение 2 недель

после проведения плана мероприятий согласно карточке проекта.

8. Начальнику пресс-службы Курганской Н.В., обеспечить освещение
мероприятия в средствах массовой информации.

9. Начальнику управления планирования, бухгалтерского учета и
аудита Максимовой Н.Б., подготовить и утвердить смету расходов,
оплатить расходы, связанные с проведением конкурса (ЦФО 13, 433300,
мероприятие «Конкурс студенческих инициатив»).

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Лобанову Д.Н.

И.о. ректора , A.M. Кононов